ᵩῼԓ ᾥιԇᴻ ҆ҺᵃỴḾԎὙῶ￼Ṱά҄ӇṌ῾ ᵩ￼

ֺớ ᵀ 942,000 ᵻ ├

ε2ζў ⁄ј ‰

   ⁞Ὧ 2017ẉ ֺớ כ☼ ֮ε ζ ɒ Ԇ  ֺớ

￼ά҄ᴣ ᵩҭɓѳ ɒ҇ ֺớ ￼ ᵩҭɓ

ѧ ԋ ḧχԇᴻ῾◑ ў ⁄ ‰￼ιἍῶ☼כḾ ḾẔ ⁄ẉ

ẙẸẉᴵ ᵩ￼ ֺớ ᶎјệ ᵩιּיԇᴻᵻ ├ ψ

῾Ḣἄў Ἠ ￼―ᶒ/ḒԇᴻιὟⱢ ☼כ ֮￼ ḧι ―ᶒἆ

Ḓԇᴻԓ☼כḾ Ἅ ά￼ ֺớ ẸῼὉ ᵩҰ ԇᴻיּ

ᵻ ├ ψ☼כḾ ᴱῶᶈі ẉẙ ᾦ ⁄◑ ҭ￼ׁώїιἑ

֫ἆԅ ᵩẸῼ ֺớ ιԏӌ ᵩừ֙⁞Ὧԇᴻ

2017ẉ ֺớ כ☼ ֮ḫᾼ ⁄ │הת ѧ ḧ￼☼כḾ

ѦҚ ᾦ ⁄ ‛ ḧι῾ ᵩ ԇᴻᵻיּ֫ ├

   ҈108ᵄ☼כḾ ᶈ2017ẉẉẙ―ᶒ/ḒԇᴻἆѦҚṖ ў

⁄ѧј ‰ι375ᵄ☼כḾ ᶈ2018ẉẉẙў ⁄ѧј ‰ιԇ

ᴻ ҆ҺᵃỴḾԎὙῶ￼Ṱά҄ӇṌ῾ ᵩ￼ ֺớ ᵀ

7,044,298 ᵻ ├

ε3ζ ₿ḫᾼ2017ẉ ֺớ כ☼ ֮

҈Ẹׁḣ ╝ Ṵᶋעᶫᴧּ҃ו ᶽ￼ᴪקι ḫᾼ ₭

ֺớ כ☼ ֮ Ҩ ֹ ῼ￼☼כᾦ‛ ѭ ԁ☼כḾ ᴩ҇

Ṵᶋ Ү└ט￼јַẽᵠι Ӡ☼כḾ ᶼ῭њ├ᶊἮ ғוּ҈

ṪӐ ѭԇᴻᵙԅӌדך Ѡֳ ҮӪιԇᴻ ᵀᶺᾭ☼כḾ

Ỵ ι Ḭỷ ᵅᵃỴ ₿ḫᾼ2017ẉ ֺớ כ☼ ֮ιẊᵻ

├ Ṱά҄ӇṌ῾ ᵩ￼׆ӎ ֺớ 14,498,072

і ԅ Ẕᵻ ├ Ṱά҄ӇṌ῾ ᵩ￼ ֺớ ᵀ

ѭ22,484,370 ιᴉԇᴻỞ  ￼1.71%

2、回购价格

⁞Ὧ 2017ẉ ֺớ כ☼ ֮ε ζ ɒ ᵺײ  ֺ

ớ ᵻ ├ ᴝֱɓ￼ ԋ ḧιּ҈יԇᴻḫᾼ2017ẉẉẙַ ֫

Άι ₭ᵻ Үּ45.71יӺ/ ᾯѭ30.21Ӻ/

3、资金来源

ԇᴻṏ ₭ ֺớ ᵻ ҆ ᾟҥ￼ᵻ ԅ ѭԇᴻ

ῶ

4、后续措施

 ₭ ֺớ ᵻ ├ ҆ Ṍ ώҐԇᴻ ѠᶽҺḬ

ԇᴻἨ ѠᶽҺ֘  ₭ ֺớ ᵻ ├ ҆ ԇ

ᵓѳῄ ѕѦῴԓιјԜḬ ᵙἶ כ☼  ֮ ԇᴻṄ

Ҹק ӌ Ḣᵱԓ ӌכ☼ ΆẪӼ֫ ԇᴻט Ṗᵙ⁄Ọת

ўחҚᵔ￼ ‖ớιӞ ԇᴻ ḧ Ӱẞᴧṝ

三、本次限制性股票回购注销完成后公司股权结构的变动情况

 ₭ ֺớ ᵻ ├ ḢἄᵅιԇᴻỞ  Ṅּי 1,315,082,519

֟Ṉ 1,292,598,149   ‗ᴪקḅїχ

 ᴅӈχ

股份性质

本次变动前

(2019 年 3 月 29 日) 本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量
比例

（%）
数量

比例

（%）

一、境内上市内

资股（A 股）

1,114,896,719 84.78 -22,484,370 1,092,412,349 84.51

1、有限售条件

股份

314,323,696 23.90 -22,484,370 291,839,326 22.58

 ḧ  291,839,326 22.19 - 291,839,326 22.58

כ☼   ᵩ

22,484,370 1.71 -22,484,370 0 0

2、无限售条件

股份

800,573,023 60.88 - 800,573,023 61.94

二、境外上市外

资股（H 股）

200,185,800 15.22 - 200,185,800 15.49

三、股份总数 1,315,082,519 100 -22,484,370
1,292,598,149

ε*├ζ
100

*├χ   ‗Ậּז￼ῗἈ 2019ẉ 3ῴ 29ῄ￼ᾭὯιᵼ Ṅ

Ṁ ҰỞᾭᴧּוᴪטι ѧἶ ￼ ҰỞᾭṄᴵ љḫ ҰỞᾭḕᶈ ḧ

Ṯầ

Ѡ⸗ָῗѧṇ Ѡַ ￼ừẻιјҺḾԇᴻ￼ῄẂ ғּו ᶽẽ

ᵠιјҺẽᵠԇᴻ ᵽת ⁄ỌўחҚᵔ￼ ḧᵙ ṓ ԇᴻ

ᵽת Ṅ ṪӐ ιṓדѭ Ѡֳ ҮӪ

 ₭ כ☼ ֮ ₿ḫᾼᵅιԇᴻṄ Ҹק ӌ

Ḣᵱԓ ӌכ☼ ΆẪӼ֫ ԇᴻט ￼ҚᵔחṖᵙ⁄Ọўת

‖ớιӞ ԇᴻ ḧ ӰẞᴧṝιԇᴻҠḾ῾ ῼᴧṝӼ◑ӡỌ

五、监事会意见

   ε1ζԋ҈ᵻ ├ Ṱ Ṱ ᾥ☼כḾ ￼ ֺớ ￼⁄

Ỵ

   Ḭ⁄ιԇᴻ ҆Һ ѭχ ҈16ᵄ☼כḾ ᵼѦҚᴝᵼᶈ ᵩ

ῼԓ ι3ᵄ☼כḾ ᶈ ᵩῼԓ ᾥιṰј ᵀԇᴻ2017ẉ ֺ

ớ כ☼ ֮ѧῶԋ☼כḾ ￼ ḧιṰά҄ӇṌ῾ ᵩ￼

ֺớ ẔẸᵻ ├ ҆ҺᵃỴԇᴻҨ30.21Ӻ/ ￼Үᵻ Ԏ

Ὑῶ￼῾ ᵩ￼ ֺớ 942,000  ₭ᵻ ├ ֺớ

ᵀԇᴻ2017ẉ ֺớ כ☼ ֮ᴣῶԋ│ễ │ ￼ ԋ

ḧι ẑᵀ│ ῶᾦ

   ε2ζԋ҈ᵻ ├ ў ⁄ј Ḿכ☼‰ ￼ ֺớ ￼⁄

Ỵ

   Ḭ⁄ιԇᴻ ҆Һ ѭχ ҈108ᵄ☼כḾ ᶈ2017ẉẉẙ―

ᶒ/ḒԇᴻἆѦҚṖ ў ⁄ѧј ‰ι375ᵄ☼כḾ ᶈ2018ẉẉ